

Protokoll fra årsmøte i Nord-Troms turlag

Tidspunkt: onsdag 7. februar klokka 18

Sted: Møterom Jyppyrä på Halti

Oppmøte: 20 deltakere

Åpning

Årsmøtet åpnet med at Arnulf Sørum, leder i Troms turlag ga en kort innføring i noen av sakene som DNT og TT jobber med. Gladsaker er at Karibu, en ny hytte i Lakselvdalen i Balsfjord, snart er på plass. I tillegg har Troms turlag fått en eiendom i Malangen, Litlestraumen, hvor de planlegger å bygge naust og gapahuk. Det er også noen utfordringer, blant annet: Hytter brukes uten at besøkende betaler, eierskap og juridisk ansvar for bruer er oppe til diskusjon og saken om hytta Trollvassbu er fortsatt uavklart. Bestillingsløsning for overnatting på hytter skal evalueres neste år.

Årsmøte

1. Valg av møteleder, referent og to protokollunderskrivere

Johanne Båtnes, møteleder

Lene Ottesen, referent

Karianne Reitan Dalhein og Randi Jenssen, protokollskrivere

2. Godkjenning av innkalling, dagsorden og saker til eventuelt

Det kom én bemerkning til dagsorden: Regnskap og budsjett er satt opp som én sak, men bør behandles som to separate saker. Kommentaren ble tatt til etterretning og dagsorden ble oppdatert.

Ingen saker til eventuelt.

3. Årsmelding (vedlagt)

Bodil Bråstad, Sunniva Kråbøl og Lene Ottesen gikk gjennom hovedtrekkene i årsmeldinga. Det ble kommentert at årsmeldinga viser stor aktivitet.

Årsmeldinga ble godkjent uten endringer.

4. Regnskap (vedlagt)

Årsregnskapet viser et underskudd for 2023. Årsaken til underskuddet skyldes prosjektmidler fra 2022 som ikke ble benyttet før 2023. Årsregnskapet for 2022 viser dermed et for stort overskudd, og påfølgende viser 2023 et for stort underskudd. Dette er kommentert i revisorrapporten.

Revisor har også kommentert at laget bør endre praksis til at flere enn kasserer undertegner kvitteringer og bilag. Kommentaren er tatt til etterretning og vil følges opp av det nye styret.

Regnskap ble godkjent uten kommentarer.

5. Budsjett (vedlagt)

Budsjettet tar utgangspunkt i samme aktivitetsnivå og drift som året før.

Budsjettet ble godkjent uten kommentarer.

6. Forslag til arbeidsplan (vedlagt)

Arbeidsplan ble godkjent uten kommentarer.

7. Innkomne saker

Forslag fra styret om følgende endringer i vedtektene for Nord-Troms turlag:

- § 5 Styret

Styret foreslår å endre antall styremedlemmer fra fem til seks. Utvidet medlem skal være representant for Barnas turlag. Ny vedtekt: «Nord-Troms turlag ledes av et styre på seks medlemmer. Styremedlemmer og to varamedlemmer velges av årsmøtet. Barnas turlag skal være representert i styret med minimum ett styremedlem.»

Forslag til endring ble enstemmig godkjent.

- § 7 Regnskap

Styret foreslår å endre vedtektene fra to til én revisor. Én revisor har vært gjeldende praksis de siste årene. Ny vedtekt: «Lagets regnskapsår følger kalenderåret. Regnskapet skal revideres av én person valgt av årsmøtet.»

Forslag til endring ble enstemmig godkjent.

8. Valg av leder, styre, varamedlemmer til styret, revisor og valgkomite

Valgkomiteens innstilling til styre:

Leder: Lene Johanne Ottesen

Øvrige styremedlemmer: Nina Storm, Heidi Arnesen og Karianne Dalheim.
Tor Martin Nilsen og Sunniva Kråbøl er ikke på valg.

Varamedlemmer: Beate Nordgaard Simonsen og Arve Keilen

Revisor: Johnny Mikkelsen

Valgkomite: Anne Grethe Eng, Britt Johnsen og Herborg Ringstad

Valgkomiteens innstilling ble enstemmig godkjent.

Protokollen er gjennomgått og funnet i orden:

Randi J. Jenssen Storslett, 16.02.2024
Randi Jenssen / Sted, dato

Karianne Dalheim Storslett, 12. febr. 2024
Karianne R. Dalheim / Sted, dato

ÅRSMELDING 2023

Sammensetning av styret, komiteer og utvalg

Årsmøte ble avviklet 8. februar, der nytt styre, valgkomite og revisor ble valgt. Leder ble valgt på årsmøtet. Resten av styret ble konstituert på første styremøte, der det ble vedtatt at 1. vara deltar på alle styremøtene og får sekretærjobben.

Styret:

- Bodil Båstad (leder)
- Johanne Båtnes (nestleder)
- Tor Martin Nilsen (kasserer)
- Sunniva Kråbøl (turlederleder)
- Nina Storm (EDB-minister)
- Lene Johanne Ottesen (1.vara og sekretær)
- Heidi Arnesen (2.vara)
- Beate Nordgaard Simonsen (3.vara)

Valgkomite:

- Britt Johnsen
- Anne Grethe Eng
- Herborg Ringstad

Revisor: Johnny Mikkelsen

Hyttetilsyn Nedrefoss: Johnny Mikkelsen

Bevertningsansvarlig: Beate Nordgaard Simonsen
Britt Johnsen

Materialforvalter: Tor Hansen



Om Nord-Troms Turlag

Nord-Troms turlag (NTT) tilhører Troms Turlag (TT) som et lokallag.

Av vedtektene fra 2015 framgår det at; *Lagets formål er å tilrettelegge for og fremme friluftslivet i Nordreisa, Kåfjord, Skjervøy og Kvænangen kommune.*

NTT er opptatt av å gi befolkningen i regionen et allsidig tilbud av friluftaktiviteter i vårt nærområde. Mange arrangementer er åpne for alle, også ikke-medlemmer. NTT ønsker også å bidra til å økt kompetanse innen friluftsliv gjennom kurs og aktiviteter.

NTT har ansvaret for å drifte Nedrefosshytta, som eies av TT.

Året som har gått

Turprogrammet, turledere og Barnas turlag (BT) har vært våre satsningsområder i 2023.

Nord-Troms turlag har vært gjennom enda et aktivt år med et variert tilbud og stort engasjement både hos alle frivillige og deltakere. Det er gjennomført 53 ulike turer og arrangement i tillegg til styremøter og andre mindre møter. Til sammen teller vi 899 deltakere.

Året startet med å satse på nyrekruttering av turledere. Det har vi lyktes med, for resultatet er 16 nye turledere, derav 4 nærturledere.

Vi hadde også et mål om økt aktivitet i Barnas turlag. Det har vi også lyktes med.

Medlemstallet i Nord-Troms turlag har økt med 5,7 %. I 2022 var antall medlemmer var på 212, mens det var steget til 224 i 2023. Det går rett vei.

Styrets arbeid

Styret har avholdt 6 styremøter og behandlet 55 saker. Mellom styremøtene foregår det kommunikasjon via e-post, Messenger eller telefon. Arbeidsutvalget, som består av leder og nestleder, har hatt jevnlige møter.

Saker til styremøtene er innspill fra styret, TT eller DNT sentralt, samt henvendelser fra ulike eksterne forbindelser. Mye tid går til planlegging av aktiviteter og organisering av videre drift. Det legges vekt på å informere styret om aktivitetene som foregår mellom møtene. Sakspapirer sendes ut minimum en uke før møtet. Både sakspapirer og referat sendes ut til styrets medlemmer og varamedlemmer.

DNTs nye digitale plattformer og vindkraftutbygging har til tider preget styrets arbeid i 2023. På tampen av året vedtok Nordreisa kommune å si nei til vindkraftutbygging i uberørt natur.

I 2023 har vi kun sendt innspill til ett høringsutkast, og det er Tiltaksplanen for 2024 - Reisa nasjonalpark og Ráisduottarháldi landskapsvernområde.

Styret har tett samarbeid med styret i TT. Samarbeidsavtalen mellom TT og lokallagene er nå under revisjon, og NTT-styret har sendt sine innspill. Andre samarbeidssaker som foregår er TTs eierforhold til Nedrefossbrua og en eventuell DNT-hytteetablering på Uløya.

Årsmøte/medlemsmøte

Årsmøtet ble avholdt onsdag 8. februar 2023 på Halti. Der møtte 20 deltakere og et par stykker deltok via Teams.

Leder av Troms Turlag Arnulf Sørum, sto for åpningen og orienterte om ulike saker som TT og DNT jobber med. Han poengterte blant annet om viktigheten av sikkerhet på fellesturer. Det ordinære årsmøtet inneholdt vanlige årsmøtesaker.

Etter pause med bevertning var det medlemsmøte med tema Indre Troms. Pål Tengedal fra Troms turlag ga en innføring i sti- og hyttetilbudet i Indre Troms. I tillegg var det urpremiere på Dagfinn Larsen sin film fra en vintertur i Indre Troms i mai 2010.

Årets hederspris for 2022 gikk til turlagets sentrale ressursperson Sunniva Kråbøl. Med hennes allsidige kompetanse, arbeidskapasitet og innsatsvilje har hun lagt ned en enorm innsats for laget. I styret har hun vervet som turlederleder, og det er en oppgave hun skjøtter med den største entusiasme.



Vedstabelen ved Nedrefosshytta er et synlig bevis på hedersprisvinnerens innsats.

Gjett om stabelen står etter vinteren!

Andre møter/representasjon

Møte	Tidspunkt	Deltakere
Seminarplanlegging om vindkraft i Nord-Troms i regi av FNF Troms	2. februar på teams	Bodil Bråstad
Skigaidere i Saga skianlegg i samarbeid med Nordreisa idrettslag, skigruppa	15. og 22. februar	Sunniva Kråbøl, Bodil Bråstad, Nina Storm og Amanda Bjørnenak
Presentasjon av Turtøtten på Frisk i friluft - seminar på Storslett i regi av Nord-Troms Friluftsråd	28. februar	Annbjørg Evanger og Bodil Bråstad
Fire representanter ikledd røde vester deltok på «Påskeåpent på Halti»	3. april	Lene Ottesen, Annbjørg Evanger, Britt Johnsen og Bodil Bråstad
Årsmøte i FNF Troms på teams	15. april	Bodil Bråstad
Vindkraftmøte på Halti. Troms Kraft og Ymber presenterte mulighetsstudiet	24. mai	Bodil Bråstad
Mikro-seminar på Halti - framtidens besøks- og destinasjonsforvaltning i Nord-Troms	24. mai	Lene Ottesen, Nina Storm og Bodil Bråstad
DNTs landsmøte i Trondheim	9. – 11. juni	Bodil Bråstad
Strategimøte om vindkraft i Nord-Troms i regi av FNF, Troms	31. mai på teams	Bodil Bråstad og Egil Ravnå
Møte med Ragni Bergesen i Dnt Økonomisering SA	28. juni på teams	Tor Martin Nilsen og Bodil Bråstad
TT arrangerte styresamling med alle lokallagene på Havnnes med 19 deltakere	18.-20. august	Nina Storm, Sunniva Kråbøl, Lene Ottesen og Bodil Bråstad
Evalueringsmøte av «Friluftsfest i Reisa 2023» Nord-Troms friluftsråd	6. september	Bodil Bråstad
Kurs i innføring av nye dnt.no og deltaker.no i Tromsø	22. september	Nina Storm
Regionsamling på Sommarøy	22.-24. september	Beate Nordgaard Simonsen, Nina Storm, Sunniva Kråbøl, Heidi Arnesen og Bodil Bråstad
Informasjonsmøte om digital aktivitetskalender for Nord-Troms i regi av Visit Lyngenfjord	3. oktober på teams	Bodil Bråstad
Nettverkssamling for Historiske vandreruter i Halden	26. -27. oktober	Nina Storm og Lene Ottesen
Møte i rådgivende utvalg for Reisa nasjonalpark på Halti	2. november	Bodil Bråstad
FNF i Troms sin årlige friluftssamling	15. nov. på teams	Heidi Arnesen og Bodil Bråstad

Turledersatsing

Turlederne er Nord-Troms turlags viktigste ressurs, og i løpet av året har vi arrangert flere sosiale og faglige samlinger for våre turledere. Det betyr mye for motivasjon, kompetanseheving og lagbygging at vi prioriterer slike samlinger.

Turledermøter

Nord-Troms turlag har landa på en tradisjon der alle turlederne inviteres to ganger i løpet av året for å diskutere og spikre turprogrammet i fellesskap. Pizza, brus og kaffe er blitt fast ingrediens på møtene. Programmet for første halvår ble laget 11. januar på Halti på Storslett, der møtte 15 turledere. Programmet for 2. halvår ble laget på samlingen 23.mai, denne gangen møtte 17 turledere På Taket i Sørkjosen. Resultatet fra begge møtene ble et variert og spennende program. Ekstra gledelig var det at Barnas turlag for første gang var med på å pryde programmene med flere flotte aktiviteter og turer.

Rekruttering

Nord-Troms turlag har nå 36 godkjente turledere. I 2023 arbeidet vi aktivt med rekruttering, hovedsakelig ved å arrangere to turlederkurs: Grunnleggende turlederkurs i januar (12 nye turledere) og nærturlederkurs i mars (4 nye turledere). De nye turlederne er alle ressurser som bidrar til større bredde, nye ideer og kontinuitet i aktivitetstilbudet vårt.



Rykende ferske og fornøyde turledere hyller sin kursleder

Turleder- og styresamling/julebord

Årets julebordsamling for turledere og styret ble arrangert på Ravelsnes gård i Kvæningen 16. – 17. november. Arrangementet startet med tur til grillhytta, der vi ble traktert med Beates lekke fristelser. Det faglige innholdet bestod i hovedsak av kompetanseheving innenfor sikkerhet, navigering og samarbeid i grupper. Vi løste praktiske gruppeoppgaver med stor entusiasme og konkurrerte om avgjørende poeng. Engasjementet var imponerende! På kvelden var det julebord og julenissen kom også. Alle deltakerne ble behørig tilgodesett med ekstra oppmerksomhet og rosende ord.



Gjenget samla foran grillhytta klar til å ta fatt på ulike faglige utfordringer

Turer og aktiviteter

Oversikten nedenfor viser turer og arrangementer som ble gjennomført i løpet av 2023. Fem arrangement ble avlyst på grunn av dårlig vær eller liten deltakelse.

Dato	Aktivitet/turmål	Antall delt.	Turledere/Ansvarlige
11.januar	Turledermøte på Halti	15	Sunniva Kråbøl
17. januar	Fottur med Turtøtten til Kvennes	14	Annbjörg Evanger, Inger Frogum og Randi Isaksen
20.-22. januar	Grunnleggende turlederkurs	12	Sunniva Kråbøl

24. januar	GPS-kurs for turledere	13	Heidi Arnesen, Tor Hansen og Jim Hansen
5. februar	«Kom deg ut dagen» i Goppa, Sørkjosen	100	Heidi Arnesen, Inger Frogum og Beate N. Simonsen
8. februar	Årsmøte og medlemsmøte	20	Styret
11. februar	Skitur fra Puntadalen til Saraelv	7	Kristin Høidalen, Yngve Dinesen og Lene Ottesen
14. februar	Tur med Turtøtten til Pølseberget i Storvik	11	Annbjørge Evanger, Inger Frogum og Randi Isaksen
7. mars	Måneskinnstur i Rongadalen	8	Tor Martin Nilsen, Lill Hege Konst og Anne Grethe Eng
10.-12. mars	Langtur på ski fra Saraelv til Nedrefosshytta, Nordreisa	12	Tor Hansen, Sunniva Kråbøl, Nina Storm og Karianne Reitan Dalheim
11. mars	Skitur til Nordmannvikdalen i Kåfjord	11	Arve Keilen og Ruth Nilsen
14. mars	Nærturlederkurs	4	Sunniva Kråbøl og Bodil Bråstad
14. mars	Skitur med Turtøtten fra samfunnshuset i Rotsundelv	6	Annbjørge Evanger, Inger Frogum og Randi Isaksen
27.mars	Vindkraftseminar på Halti	60	FNF med Nord-Troms turlag og Nordreisa miljøvernforbund
11. april	Skitur med Turtøtten til Svartvannet fra Veibrink	13	Annbjørge Evanger, Inger Frogum og Randi Isaksen
16.april	BT på Kvennes	14	Bendik Fanghol
22.-23. april	Skitur med teltovernatting i Puntadalen	6	Sunniva Kråbøl, Anne Grethe Eng og Britt Johnsen
29.-30. april	Toppturhelg med turer til Storhaugen og Uløytind	11	Bodil Bråstad, Sunniva Kråbøl, Nina Storm og Mari Bøyum
6. mai	Skitur i Uløybukt	6	Ruth Nilsen og Arne Samuelsen
7.mai	Fuglekassesnekring på Storslett skole	50	Bendik Fanghol, Rakel Lund Heggelund og Nina Storm i samarbeid med Halti og Nordreisa miljøvernforbund.
9. mai	Tur med Turtøtten til Dagsturhytta i Sagåsen	10	Annbjørge Evanger, Inger Frogum og Randi Isaksen
23. mai	Turledermøte på Taket kafe	17	Sunniva Kråbøl
10. juni	Midnattssolskitur på Kvæangsfjellet	7	Lill Hege Konst, Sunniva Kråbøl, Lene Ottesen og Karianne Reitan Dalheim
10. juni	Strandryddedag på Kvennes med BT og Naturvernforbundet	19	Bård Bendik Fanghol og Rakel Heggelund
13. juni	Tur med Turtøtten i Storslett-området med sommeravslutning på Bios	12	Annbjørge Evanger, Inger Frogum og Randi Isaksen
16.-18. juni	Dugnadshelg på Nedrefosshytta	13	Johnny Mikkelsen og dugnadsgjengen
20.-21.juni	Spiselige ville vekster i vårt nærrområde	14	Lene Johanne Ottesen, Heidi Arnesen og Nordreisa Naturvernforbund

2. juli	Tur til gapahuken i Melkehavna på Vest-Uløy med Barnas turlag	11	Espen E. Nordstrand og Karianne Reitan Dalheim
3.august	Topptur til Storsteet	13	Anne Grethe Eng og Bodil Bråstad
4.august	Topptur til Jyppyrë	5	Karianne Reitan Dalheim og Annbjørg Evanger
5.august	Topptur til Snefonna/ Arasborvárr	6	Bodil Bråstad
6. august	Tur fra Rongadalen til Røyelen	8	Anne Grethe Eng og Britt Johnsen
13. august	Tur til Langvannet og jettegrytene i Sappen med Barnas turlag	18	Johanne P. Elvestad og Espen E. Nordstrand
22.-23. aug	Overnattingstur med Turtøtten til Kåfjord	13	Annbjørg Evanger, Inger Frogum og Randi Isaksen
25.-30.aug	Rundtur i Reisa nasjonalpark	6	Tor Hansen og Herborg Ringstad
1.-2. sept	Soppkurs	12	Heidi Arnesen og Susanne Mikkelsen
3. sept	Tur til Gressdalen i Oksfjorddalen	10	Susanne Mikkelsen
5. sept	Ordførertur til Pølseberget i Storvik, Nordreisa	14	Tor Martin Nilsen og Beate N. Simonsen
7. sept	Ettermiddagstur til Dagsturhytta, Nordreisa	4	Annbjørg Evanger og Randi Isaksen
8.-10. september	Vandretur over vidda fra Reisavann til Saraelv	13	Tor Martin Nilsen og Susanne Mikkelsen
9. sept	Vandretur fra Årviksand til Nord-Rekvik på Arnøy med krigshistorie som tema	9	Bodil Bråstad og Marit Olsen med Kåre Nilsen som gaid
12. sept	Med Turtøtten på oppdagelsesferd til Spildra	13	Annbjørg Evanger, Inger Frogum og Randi Isaksen
16. sept	Tur til Gahperhaugen på Vest-ULøy	2	Arne Samuelsen og Ruth Nilsen
23. sept	Tur til Gåshaugen på Sørkjosfjellet med Barnas turlag	5	Karianne Reitan Dalheim
10. okt	Tur med Turtøtten til Fiskarhollet i Rotsundelvdalen	12	Annbjørg Evanger, Inger Frogum og Randi Isaksen
6. nov	Opplæring i nye digitale DNT for turledere på Halti	16	Nina Storm
14. nov	Tur med Turtøtten til Dagsturhytta i Nordreisa	10	Annbjørg Evanger, Inger Frogum og Randi Isaksen
16.- 17. november	Fagsamling og julebord for turledere i Kvænangen	18	Beate N. Simonsen og Heidi Arnesen
19. nov	Premieutdeling for Turboturer I Barnas turlag	36	Siv-Marita Karlsen og Camilla Sørensen
27. nov	Temakveld: Samiske og kvenske stedsnavn i vårt nærrområde	90	Lene Johanne Ottesen, Sunniva Kråbøl og Geir Lyngsmark i samarbeid med Nordreisa bibliotek
7. des	Skredkveld på Halti	55	Sunniva Kråbøl, Karianne Reitan Dalheim, Malene Bergset Rusten, DNT, CARE og Fri Flyt
10. des	Skitur fra Veibrink til en hemmelig gapahuk	6	Lene Johanne Ottesen og Sunniva Kråbøl
12.des	Tur med Turtøtten til Truisku med gløgg i Goppastua	9	Annbjørg Evanger, Inger Frogum og Randi Isaksen

På tur med Turtøtten

Vårt tilbud med Turtøtten fortjener litt ekstra omtale. De tre turlederne Annbjørg Evanger, Inger Frogum og Randi Isaksen har ansvar for denne aktiviteten gjennom hele året. Én tirsdag i hver måned arrangerer de fot- eller skitur i vårt nærområde. Felles for alle turene er bålkos og medbragt niste. God stemning og mye latter er turenes kjennemerke. Deltakerne får både trim og sosialt samvær samtidig som de blir kjent med stadig nye områder i vårt flotte tureldorado i Nord-Troms.

Turtøtten har som regel én langtur i løpet av året, men i 2023 ble det to større arrangement. I juni fikk Kåfjord kommune overnattingsbesøk av hele Turtøttegjengen, der de fikk lære om sjøsamisk kultur og lokalhistorie i Skardalen. I september var det Spildra i Kvæningen kommune som ble besøkt. Å bli gaida langs kulturstien ga et ytterligere påfyll av den sjøsamiske lokalhistoria.



Med Turtøtten øverst oppi Skardalen i Kåfjord

Barnas turlag

Nord-Troms turlag arbeidet høsten 2022 aktivt med å rekruttere flere frivillige. I etterkant av dette satte turlaget et mål om å reaktivere Barnas turlag, og at dette skulle være en del av Nord-Troms turlag.

Johanne Båtnes ble valgt som styrets kontaktperson til Barnas turlag, og 15. februar arrangerte turlaget oppstartsmøte. I møtet drøftet vi behovet for kontakt med hverandre og egen Messenger-gruppe ble etablert til formålet. Videre avklarte vi behovet for å kvalifisere nærturledere, ga informasjon om utstyrshengeren og økonomi, samt startet planarbeidet til aktuelle turer for barn. Karianne Dalheim påtok seg å være kontaktperson i Barnas turlag mens Siv Marita Karlsen tok ansvaret for Turboturer.

Turboturer er ulike turmål som barn kan gå til uten at disse er organisert som fellesturer. Turbogjengen hadde 16 storfornøyde barn og minst like mange foreldre til stede ved avslutninga 19. november. De koste seg ute med lek, bål og pølser til tross for mange kuldegrader. Så dukket selveste Turboreven opp med premier til alle deltagerne som hadde gått minst fem turer.

Barnas turlag har annonsert 7 turer, men måtte avlyse en av disse pga skredfare. De seks arrangementene som har vært gjennomførte er skitur, fuglekasseverksted, strandrydding, og turer på barmark til ulike mål. Det har altså vært allsidige opplegg i vårt nærområde, og disse har hatt jevnt over god deltagelse.

Aktiviteten har vært imponerende stor på både organiserte turer og på turmålene til Turbo, så klapp på skuldra til turledere og andre frivillige for det flotte bidraget til aktivitet.



Informasjon og markedsføring

NTT har to hoved-informasjonskanaler, nettsiden og Facebook.

DNT innførte nye nettsider og aktivitetssystem i 2023, henholdsvis DNT.no og Deltaker.no. På den nye nettsiden til NTT (www.dnt.no/nord-troms) publiseres fast informasjon om turlaget og det halvårlege turprogrammet. I tillegg annonseres hver enkelt aktivitet fortløpende ved at turbeskrivelse legges inn i Deltaker.no. Alle aktiviteter annonseres også på Facebook.

Facebook er hovedkanalen for å spre informasjon om våre turer og aktiviteter. Vi har nå 1500 følgere. Turrapport og bilder blir publisert etter hvert arrangement. I tillegg er det lukkede fb-sider for *På tur med Turtøtten i Nord-Troms turlag* og *Barnas turlag Nordreisa*. På disse sidene kan medlemmene stille spørsmål, kommentere eller publisere egne bilder og film.

Fjellvåken, TTs medlemsblad, har hatt innlegg fra Nord-Troms turlag i alle tre årets utgaver. Lene Ottesen sin omtale av årsmøtet/medlemsmøtet var i vårutgaven. I høstutgaven hadde NTT to innslag. Heidi Arnesen presenterte KDU-dagen og Sunniva Kråbøl skrev om toppturhelga. Mens omtalen av Spiselige ville vekster av Heidi Arnesen og Lene Ottesen og viddeturen av Randi Ottesen fikk plass i årets siste utgave.

Lokalavisa Framtid i Nord (FIN) hadde forhåndsreportasje om flere av våre arrangement, blant annet Kom deg ut-dagen og Skredkvelden.

Ukentlige nyhetsbrev fra DNT deles med styret og turlederne.

Samarbeidsprosjekter med Halti nasjonalparkstyre, Nordreisa kommune, FNF Troms og andre lag og foreninger er også annonsert på deres respektive nettsider.

Takk

Avslutningsvis vil styret takke alle våre turledere og andre frivillige som gjør en stor innsats og bruker av egen fritid for å tilrettelegge for eller ta andre med på tur. Vi har en fantastisk positiv gjeng som stiller opp og tar i et tak når det trengs, og det er ganske ofte. Vi vil også takke turlagskontoret i Tromsø for viktig og godt samarbeid gjennom året. Det samme gjelder alle andre samarbeidspartnere, og vi nevner spesielt Halti nasjonalparksenter, Nordreisa kommune, Nord-Troms friluftsråd og Forum for friluftsliv (FNF). Dugnadsgjengen og tilsynet ved Nedrefosshytta fortjener også en takk. Det samme gjør Nybo og Halti for lån av lokaler og kaffeservering. Takk også til alle som har gitt oss økonomisk støtte.

Nord-Troms turlag, 7. februar 2024

Bodil Bråstad, styreleder

Johanne Båtnes, nestleder

Tor Martin Nilsen, kasserer

Sunniva Kråbøl, turlederleder

Nina Storm, EDB-minister

ÅRSREGNSKAP 2023

Inntekter og utgifter

Tekst	Utgifter	Inntekter
Refusjon medlemskontingent		11.200,00
Salgsinntekter		9.963,00
Egenandel turer og arrangement		34.325,23
Tilskudd til aktiviteter		141.283,50
Tilskudd Norsk Tipping		5.162,84
Andre driftsinntekter		12.833,00
Sum inntekter		214.767,57
Dugnad, utgifter til kost	6.632,06	
Honorar til foreleser og andre	5.750,00	
Gaver til medlemmer	4.149,10	
Leie av lokaler	20.945,00	
Leie av datasystemer	160,00	
Leie av transportmidler	29.304,00	
Inventar	3.562,02	
Programvare, årlig avgift	930,00	
Arrangementer	10.174,43	
Arbeidsklær og utstyr	4.482,50	
Reparasjoner og vedlikehold	110.000,00	
Regnskapshonorar	7.013,70	
Møter, kurs og oppdatering	16.250,40	
Telefon og abonnement	2.639,88	
Andre kostnader transportmiddel	537,60	
Reisekostnader	4.456,00	
Kost og losji på turer	42.257,36	
Utgift styre- og årsmøter	2.650,15	
Styremøter og deltakelse på eksterne møter	17.100,00	
Turledersamlinger	12.148,81	
Bank og kortgebyr	1.298,75	
Andre kostnader	174,28	
Sum utgifter	302.616,04	
Årsresultat (underskudd) -		87.849,47

Eiendeler og gjeld/egenkapital

Tekst	Eiendeler	Gjeld/ EK
Sum bankkonti	220.408,09	
Sum egenkapital		219.551,69
Sum gjeld		856,40
Sum	220.408,09	220.408,09

REVISJONSBERETNING FOR 2023

NORD-TROMS TURLAG

Jeg har revidert årsregnskapet for 2023. Revisjonen omfatter stikkprøvekontroll av bilag og bokføring av disse. I tillegg har jeg revidert årsregnskapet.

Årsregnskapet for 2023 viser et underskudd på kr. 87.849,47, sum eiendeler (bankkonti på kr. 220.408,09 og sum gjeld og egenkapital på kr. 220.408,09.

Underskuddet oppstår som følge av at laget i 2022 mottok et større beløp for et prosjekt laget gjennomførte. Prosjektet ble i stor grad gjennomført med innleie fra eksterne bidragsytere. Betalingen til disse ble ikke gjort før i 2023. Dette gjør at regnskapet for 2022 viser et for stort resultat og tilsvarende; regnskapet for 2023 viser et for lavt resultat. Ideelt skulle regnskapet for 2022 vist et resultat som var 110.000 lavere og resultatet for 2023 skulle tilsvarende vært 110.000 høyere.

I forhold til regnskapet vil jeg kommentere at bilagene ikke er attestert på den måten som ellers er vanlig for lag og foreninger; enten av styrets leder eller andre som er tildelt en slik rolle. Dagens praksis innebærer at lagets kasserer har hele ansvaret for det som betales fra lagets konti og at disse er riktige – det er ingen andre som har «gått god» for utbetalingene som gjøres.

Det bør etableres en ny praksis for utbetalinger fra laget.

Storslett 05.02.2023


Johnny Mikkelsen

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT

3109 - Refusjon medlemskontingent	12 000
3220 - Egenandel turer og arrangementer	35 000
3410 - Tilskudd Norsk Tipping	5 000
Sum SALGS- OG DRIFTSINNTEKT	52 000

VAREKOSTNAD

4021 - Dugnad utgifter til kost	7 000
7160 - Kost og losji på turer	45 000
Sum VAREKOSTNAD	52 000

LØNNKOSTNAD

5100 - Honorar til forelesere og andre	5 000
5905 - Gaver til medlemmer.	5 000
Sum LØNNKOSTNAD	10 000

ANNEN DRIFTSKOSTNAD

6420 - Leie datasystemer	200
6440 - Leie transportmidler	30 000
6540 - Inventar	4 000
6553 - Programvare årlig vedlikehold	1 000
6705 - Regnskapshonorar	8 000
6900 - Telefon	2 500
Sum ANNEN DRIFTSKOSTNAD	45 700

ANNEN DRIFTSKOSTNAD

7140 - Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	5 000
7715 - Turledersamlinger	15 000
7770 - Bank- og kortgebyr	1 500
Sum ANNEN DRIFTSKOSTNAD	21 500

Resultat (underskudd)

181 200

Arbeidsplan 2024

Nord-Troms Turlag
Troms Turlag



Innhold	Når
Gjennomføre turprogrammet	Hele året
Førstehjelpskurs for turledere	Januar
Årsmøte + medlemsmøte	Februar
Styremøter	Hele året
2 turlidermøter. Lage nytt turprogram	Januar og juni
Dugnad i Nedrefosshytta	Juni
Aktivitet langs HV	Sommer/høst
Dugnadsarbeid langs HV	Sommer
Friluftslivets uke	31. august - 8. september
Delta på Vandrefestivalen	September
Delta på Regionsamling i Troms	September
Turleder- og styresamling som avsluttes med julebord	November
Delta på møter i faglig rådgivende utvalg for Reisa Nasjonalpark	Hele året
Representere NTT på aktuelle møter og arrangement	Hele året
Gi innspill til prioriterte høringer	Hele året
Bidra til bevaring av uberørt natur	Hele året
Mulig etablering av DNT-hytte på Uløya	Hele året
Bidra til å avklare ansvarsforhold av Nedrefoss-brua	Hele året
10-års jubileum NTT	Sommer/høst